
 
bord da Robin fikk opp sin 7. art. Men han turte ikke ta noen seier på 
forhånd. Dessuten hadde flere fiskere muligheten. 
Jarle Reitan forteller: ”Andre dag diskuterte Martin Gundersen 
(fiskeskipperassistent) og jeg taktikken på forhånd, og vi var helt enige, og 
fikk de andre med oss på opplegget. Vi startet etter silda nord for Borgen 
som alle de andre. Jeg rakk før vi flyttet å legge om til agn, og fikk opp en 
sypike. Vi flyttet så ut utenom lykta, men der var det utrolig dårlig. Det gikk 
20 min uten fisk for meg. Vi flyttet litt lengre syd der jeg tideligere har fått 
vassild, og hadde på noe som slapp midt oppe i vannet. Men det nappet igjen, 
og det var en vassild. Men området virket utfisket. Vi valgte så en koljeplass 
i sørenden av øya med festningen. Det ble det 5 koljer, og en lyr, men ikke 
noen på meg. Vi prøvde så innenfor muren. Jeg fisket etter hvitting, men bare 
en om bord fikk det fiskeslaget. Jeg hadde bare tre arter og var passe 
desperat. Jeg prøvde å sveive en meter opp fra bunnen for å finne fram et nytt 
tackel. Og mens stanga lå på ripa, så jeg at det nappet. Det var en lysing, og 
jeg begynte å få trua tilbake. Da jeg så litt etterpå fikk en liten sandflyndre, 
var igjen iveren på topp, og jeg tenkte at nå var det dagen! Vi prøvde oss 
borte ved Klokkebøya på ca. 30 m. Der fikk jeg en undermåls torsk. Jeg 
hadde nå 6 arter, men hørte at Robin hadde 7. Jeg visste at jeg måtte ha en art 
mer enn han for å ha muligheter til å vinne. Jeg prøvde meg nå oppe i vannet 
etter sei, og hadde på to som datt av, og flere ble det ikke. 
De siste 45 min satset vi på Mølla. Jeg satte på bankertackelet etter slimål. 
Etter det fjerde løftet kjente jeg at noe var på som ikke var slimål. Jeg hadde 
knøttliten krok, og sveivet svært så forsiktig. Og noe rart som krøllet seg kom 
opp. Det var en kloskate! Da kom gledesutbruddet! Nå skulle slimål være det 
åttende slaget, men det gikk tregt å få noen på. 
Men så plutselig kjente jeg at det var noe der. Og slimålen kom opp 5 min før 
fisketida var over. Jeg prøvde så på sei oppe i vannet uten napp. Men jeg var 
fornøyd med dagen” I land viste det seg senere at Jarle var 3,13 poeng 
(mindre enn ett fiskeslag) foran Robin. Men enda nærmere var vinneren av 
andre dags fiske Petter Skudahl: Han var bare 1,78 poeng bak. Dette var også 
de tre beste totalt i mesterskapet foran Bjørn Strand. Og laget Båstad HK 1 
med Jarle Reitan, Jostein Nybakke, Knut-Ole Haug og Arne Reitan vant 
lagkonkurransen klart foran Oslo HK1 og Ski HK 1. 
 
Premieutdelingen foregikk på Reenskaug hotell, og det viste seg vellykket. 
Kanskje vil det bli en tradisjon? 
Pussig nok var det giveren av gavepremien varmepumpe som vant sin egen 
gavepremie. Det kunne ellers deles ut gavepremier til verdi på over kr. 40 
000 under mesterskapet, og det var vi glade for. 
(Per Moen) 
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Velkommen til medlemsmøte tirsdag 19. 05 
kl.19.00 Folkets hus i Ski.  
 
 
 
Program for møtet: 

1. Velkommen. 
2. Post inn / ut. 
3. Resultater. 
4. Kveldens tema: Vi får foredrag med bilder 

av Jan Magnusson fra Niva som vil 
fortelle oss om det maritime miljø i 
Oslofjorden. 

5. Gratis kaffe/vafler og lotteri. 
6. Eventuelt 
8. Trekning. 
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Det hadde vært et meget godt fiske i 
Drøbaksundet i vinter og tidlig på 
våren, og vi var veldig spente på om 
det kunne holde seg også utover i 

april. I alt 104 fiskere møtte til dyst, noe vi synes er meget bra. Og 
reglene for poengfisket med 4 poeng for fiskeslag med tillegg på 1 
poeng per kg fisk er velprøvet i området, og tilpasset de fangster som er 
normale for årstida her. Det ble en liten utsettelse av utror da en båt ikke 
møtte i tide på lørdag, men det var heldigvis det eneste som ikke helt 
fulgte planen for mesterskapet. Og det ble uhyre spennende i tre av 
klassene. De tre beste fiskerne første dag kom fra hver sin klasse. Og 
ingen var overasket over at fjorårets beste havfisker i Norge, Torunn 
Handeland, Trondheim HK hadde flest kilo (11,08), og toppet totalt med 
35,08 poeng. Den lokalkjente unge fiskeren Robin Wollf Ødegård, Ski 
HK hadde flest fiskeslag med hele 8, men noe færre kilo enn Torunn. 
Men med 34,84 poeng ledet han herreklassen. Ringreven Bjørn Strand  
hadde 7 fiskeslag, og 34,47 poeng og var med det tredje beste fisker 
totalt, og ledet seniorklassen klart. Og i herreklassen var det tett bak 
Ødegård med Jarle Reitan, Båstad HK, Øyvind Sivertsen, Torungen HK 
og Petter Skudahl, Oslo HK. Bare i juniorklassen så det etter første dag 
ut som om mesterskapet hadde en storfavoritt    i Sverre Ødegård, Ski 
HK. Han hadde nesten dobbelt så mange poeng som Christian 
Olebakken, Båstad HK på 2. plass. 
La oss så få noen inntrykk fra enkelte av fiskerne høyt oppe på listene på 
lørdag: Bjørn Strand forteller:” Jeg synes vi hadde det kjempefint denne 
dagen. Været var bra, og så kan vi jo kalle dette for hjemmeområdet vårt 
da vi har mange turer her i løpet av året. Og jeg syntes ikke det var så 
lite med fisk som mange hevder. Hadde vi fisket etter mengde, og ikke 
arter, hadde vi nok fått en del mer. På vår båt Alida startet vi fisket etter 
sild nord for Borgen, og det var raskt å fylle kvoten på fem fisker. Så 
prøvde vi oss utenfor lykta øst for Borgen. For min del ble det sei, 
vassild og en undermåls torsk. Vi prøvde oss så på innsida av muren, 
men der var det veldig magert. Vi tok de 1,5 siste timene på Mølla. Der 
gikk vi etter hvitting og kolje. Jeg prøvde meg med trippelagn, sild, 
makrell og råreke på Owner sirkelkrok. Det var da det store tilslaget 
kom. Jeg har veldig myk stang, og hadde stilt snella passende etter 
tynnlina. Men da jeg sveivet, flyttet ikke fisken seg noe, og jeg måtte 
stramme til. Jeg sveiva forsiktig og brukte god tid. Fisken gjorde ikke 
noen harde rykk. Og opp kom en lysing på 5,20 kg. Det viste seg å være 
lørdagens klart største fisk, og med 7 fiskeslag var jeg fornøyd.”  
 
 

 
 Båstad Havfiskeklubbs førstelag var ved sin jevnhet på knapp  
førsteplass etter første dag, og Jarle Reitan var best på det laget. Jarle 
forteller: ”Vi startet med å legge oss oppe ved Borgen. Vi startet ikke 
etter sild da båten ikke hadde ekkolodd. Der fikk jeg sypike, vassild, og 
en torsk som holdt målet. Men det ble stille.  Jeg fikk imidlertid ei kolje 
før vi prøvde oss etter silda i Kasundet. Men bare en om bord fikk sild. 
Vi prøvde oss lenger syd i sundet, men også det var mislykket. Det ble 
da under dissens vedtatt å dra til Skiphellebukta der Ski HK hadde gjort 
det godt 14 dager tideligere. Underveis stoppet vi på 31-meteren, og jeg 
og Jerry Johansen fikk hver vår sei, og det var alt. I Skiphellebukta var 
totalfangsten om bord en ørliten sandflyndre hos meg, og ellers en knurr. 
Så tok vi resten av dagen på Mølla. Jeg fisket der spesifikt etter slimål, 
og lyktes med det. Med 7 arter var det spennende å stille til innveiing. 
Andreplassen i herreklassen og det gode lagresultatet gav lyse utsikter 
for søndagens fiske” 
 
Og en ny dag kom. Været var like strålende, og spenningen stor. 
Undertegnede kom på samme båt som Robin Ødegård, og ved telefonisk 
kontakt med andre fiskere på båten der Jarle Reitan fisket, kunne vi 
følge duellen  mellom de to (se senere). Om bord der var også junioren 
Sverre Wollf, og han fisket meget bra, og hadde tidlig mange arter. Da 
han så halte opp mesterskapets største fisk, en lange på hele 8,57 kg, var 
alle om bord klar over at også seieren i juniorklassen var sikret for 
Sverre. På båten Torøy fisket Bjørn Strand for å beholde ledelsen i 
seniorklassen, og kanskje også å vinne totalt. Bjørn forteller: ”Turid og 
jeg var denne dagen på Torøy, og vi startet etter silda. Deretter gikk vi ut 
i sundet øst for lykta på Borgen, og vi var også en periode inne i 
Hallangspollen. Der fikk jeg sei. Og det ble flere torsker og i alt 5 slag. 
Jeg hadde mer fisk enn første dag fordi alle fiskene var over 
minstemålet.” . Og seieren i seniorklassen ble klar den med Oslofiskerne 
Bjørn Borgen og Jan Halstvedt på de andre medaljeplassene. . Bjørn 
legger til: ”Det var flotte premier, og et kjempeflott arrangement”. 
I dameklassen tenkte nok mange at det skulle bli seier til Torunn 
Handeland. Men så hendte det merkelige at Torunn hadde en av sine 
ytterst få uheldige dager med bare tre fiskeslag. Det åpnet mulighetene 
for andre fiskere. Turid Strand forteller: ”Etter 6 arter og 26,81 poeng og 
andreplass første dag, startet fisket veldig tregt andre dag for min del. 
Men mot slutten av dagen oppe ved Borgen tok det seg opp. Torskene og 
seiene jeg fikk var over målet, og det var også pen størrelse på kolja jeg 
fikk opp. Jeg endte opp med 5 arter og 5,89 kg. Jeg hadde ingen 
forhåpninger om å slå Torunn, men det var jo veldig moro da så skjedde, 
og jeg ble norgesmester med Torunn på andreplass. Wenche Ludvigsen 
fra Fredrikshald HK tok bronsemedaljen. I juniorklassen fisket Daniel 
Brandsrød seg opp til sølvmedalje, og Karoline G. Ekenes seg til 
bronsemedalje.  Så tilbake til kampen i herreklassen og om totalseieren: 
Robin Ødegård fisket meget godt på båten Trossalt, og lå foran Jarle 
Reitan etter telefonbeskjedene som kom inn. Og det var stor jubel om  
 

 


